
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 64/399/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 03.12.2019 r.

w sprawie: przekazania samochodu FORD SCORPIO dla Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2019, poz. 511, z
późn. zm.) oraz §38 załącznika do uchwały nr 70/599/2004 Zarządu Powiatu z dnia 8.10.2004 roku w sprawie zasad i trybu
gospodarowania składnikami majątku ruchomego, powierzonego jednostkom budżetowym, będących powiatowymi
jednostkami organizacyjnymi (z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Pozytywnie zaopiniowano wniosek Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie w sprawie nieodpłatnego
przekazania samochodu FORD SCORPIO nr ewidencyjny OR.5314.19.2014, do celów dydaktycznych, na potrzeby kształcenia
uczniów w zawodzie technik mechanik.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Inspektorowi Danych Osobowych.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 64/399/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 03.12.2019 r. (22 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2019-399.pdf

